по управлению муниципальным имуществом Арамильского городского округа сообщает о 
продаже с аукциона муниципального имущества:

Лот № 1: квартира. Площадь: общая - 24,1 кв.м., этаж: 2. Назначение: жилое. Адрес: 
Россия, Свердловская область, Сысертский район, г. Арамиль, ул. Энгельса, д. 26, корпус 
1, кв. 16;

Начальная цена: 856 000 (восемьсот пятьдесят шесть тысяч) рублей
Размер задатка: 171 200 (сто семьдесят одна тысяча двести) рублей
Величина повышения начальной цены - «шаг аукциона»: 42 800 (сорок две тысячи во-

семьсот) рублей

Лот № 2: квартира. Площадь: общая 24,2 кв.м., Этаж: 3. Назначение: жилое. Адрес: 
Россия, Свердловская область, Сысертский район, г. Арамиль, ул. Энгельса, д. 26, корпус 
1, кв. 21. 

Начальная цена: 859 000 (восемьсот пятьдесят девять тысяч) рублей
Размер задатка: 171 800 (сто семьдесят одна тысяча восемьсот)  рублей
Величина повышения начальной цены - «шаг аукциона»: 42 950 (сорок две тысячи 

девятьсот пятьдесят) рублей

Лот № 3: квартира. Площадь: общая 23,9 кв.м., Этаж: 3. Назначение: жилое. Адрес: 
Россия, Свердловская область, Сысертский район, г. Арамиль, ул. Энгельса, д. 26, корпус 
1, кв. 25. 

Начальная цена: 849 000 (восемьсот сорок девять тысяч) рублей
Размер задатка: 169 800 (сто шестьдесят девять  тысяч восемьсот) рублей
Величина повышения начальной цены - «шаг аукциона»: 42 450 (сорок две тысячи 

четыреста пятьдесят)  рублей

Лот №  4: квартира.  Площадь: общая 24,7 кв.м., Этаж: 3. Назначение: жилое. Адрес: 
Россия, Свердловская область, Сысертский район, г. Арамиль, ул. Энгельса, д. 26, корпус 
1, кв. 27. 

Начальная цена: 877 000 (восемьсот семьдесят семь тысяч) рублей
Размер задатка: 175 400 (сто семьдесят пять тысяч четыреста) рублей
Величина повышения начальной цены - «шаг аукциона»: 43 850 (сорок три тысячи 

восемьсот пятьдесят)  рублей

2. Способ приватизации имущества: аукцион, открытый по составу участников.
3. Форма подачи предложений о цене: открытая форма подачи предложений о цене.
4. Величина повышения начальной цены - «шаг аукциона»:  5% начальной цены. В про-

цессе проведения аукциона повышение начальной цены продажи допускается в следую-

[...]

Технические условия: техническая возможность подключения к электрическим сетям 
имеется. Техническая возможность подключения к существующим централизованным се-
тям теплоснабжения, водоснабжения, водоотведения отсутствует.

Начальная цена предмета аукциона  - 248 000 (двести сорок восемь тысяч) рублей 00 
копеек.

Размер задатка – 24 800 (двадцать четыре тысячи восемьсот) рублей 00 копеек.
Форма проведения торгов – открытый аукцион.
Шаг аукциона – 7 440 (семь тысяч четыреста сорок) рублей 00 копеек.
На основании заявления участника аукциона может быть предоставлена рассрочка в 

оплате цены участка.  
Земельный участок правами других лиц не обременен, ограничений в пользовании не 

имеется.
Осмотр предмета аукциона на местности осуществляется самостоятельно.